ШАБЛОН
(скачать, заполнить, распечатать, подписать,
отсканировать и загрузить в поле заявки)

Руководителю Координационного Совета
МОО «Содействие детскому отдыху»
В.Н.Долгих
___________________
ФИО (+ если юридическое лицо  -
должность и название организации)

З А Я В Л Е Н И Е

Я, Фамилия Имя Отчество, ознакомившись с Уставом и нормативными документами  межрегиональной общественной организации «Содействие детскому отдыху», разделяю уставные цели организации и прошу принять меня  в члены организации в  формате (отметить формат удобным способом – галочка, +)
Региональное отделение
Региональное представительство
Членская организация
Региональный представитель
Физическое лицо
Партнерская организация
Студенческий вожатский отряд
Почетный член

С условиями вступления и участия в организации согласен.
Контактный телефон, электронная почта - _____________

Дата                                                                                            Подпись